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06 Fazenda, Desenvolvimento e TurismoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

25

28

54

71

73

74

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 21.217.750.653

 3.170.056.805

 795.886.070

 375.112.605.555

 194.252.691.173

 241.407.817

 136.830.000

 1.346.730.000

 501.000.000

 1.924.327.555

-236.407.817

 0

-26.819.721

-500.000.000

-1.916.777.555

 21.222.750.653

 3.306.886.805

 2.115.796.349

 375.113.605.555

 194.260.241.173

 6.502.715.579

 8.027.652.058

 852.417.587

 2.574.868.421

 296.394.790

 186.433.236

 510.750.949

 148.999.013

 36.473.748

 2.081.045.272

 1.487.173.631

 787.605.735

 267.351.292

 514.243.937

 113.682.210

 601.589.356

 194.296.714

 366.113.346.283

 543.561.006

 7.074.447.084

 807.556.818

 53.005.092

 7.200.000

 513.489.272

 2.998.577.119

 20.827.332.953

 8.591.241.095

 151.733.927.110

 131.297.979

 2.427.729

 9.967.887.188

 7.853.198.000

 200.000.000

 3.301.500

 17.000.000

 946.000.000

 177.517.072

 1.500.000

 2.863.713.343

 2.306.111.457

 4.277.415.240

 200.000.000

 300.000.000

 3.419.994.515

 32.119.487

 15.000.000

 226.407.817

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 102.400.000

 3.030.000

 1.000.000

 30.400.000

 0

 1.342.710.000

 4.020.000

 501.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.550.000

 0

 0

 0

 0

 0

 1.916.777.555

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.500.000

 0

-10.000.000

-226.407.817

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-26.819.721

 0

-500.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.916.777.555

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.507.715.579

 8.027.652.058

 852.417.587

 2.574.868.421

 296.394.790

 186.433.236

 510.750.949

 148.999.013

 36.473.748

 2.081.045.272

 1.589.573.631

 790.635.735

 268.351.292

 544.643.937

 113.682.210

 1.917.479.635

 198.316.714

 366.114.346.283

 543.561.006

 7.074.447.084

 807.556.818

 53.005.092

 7.200.000

 513.489.272

 3.006.127.119

 20.827.332.953

 8.591.241.095

 151.733.927.110

 131.297.979

 2.427.729

 9.967.887.188

 7.853.198.000

 200.000.000

 3.301.500

 17.000.000

 946.000.000

 177.517.072

 1.500.000

 2.863.713.343

 2.306.111.457

 4.277.415.240

 200.000.000

 300.000.000

 3.426.494.515

 32.119.487

25101

25103

25104

25201

25203

25208

25903

25904

25913

25914

28101

28202

28203

28233

28904

54101

54201

71101

71102

71103

71104

71901

71902

71903

73101

73104

73107

73108

73109

73111

73901

74101

74102

74201

74202

74203

74204

74205

74901

74902

74904

74905

74906

74907

74908

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. da Fazenda

Secretaria da Receita Federal

Procuradoria-Geral F.Nacional

Banco Central do Brasil

Comissão de Valores Mobiliário

SUSEP

FCVS

F. Estab. do Seguro Rural

F. Esp. Trein. Desenvolvimento

Fundo de Garantia à Exportação

M. Desenv., Ind. Com. Exterior

INMETRO

INPI

SUFRAMA

FGPC

M. do Turismo

EMBRATUR

EFU- Superv. Min. Fazenda

EFU- Superv. Min. Planejamento

EFU - Sentenças Judiciais

Remuneração de Agentes Financ.

EFU-Fundo Contingente RFFSA

EFU-Fundo Soberano do Brasil

Fundo Social - FS

Rec. sob Sup. do M. Fazenda

Transf.Superv.M.Energia

Rec. sob Sup. do M. Educação

Transf. Const - M.Fazenda

Transf. Ministério do Esporte

Recursos sob Supervisão do MMA

Fundo Const.do Dist.Fed.- FCDF

Rec. sob Sup. da STN - MF

Rec. sob Sup. do M. Fazenda

Rec. sob Sup. da SUSEP - MF

Rec. sob Sup. do M. da Saúde

Rec. Sup. INCRA - MDA

CCCPM

Rec. Sup. Cx. Fin. Imob. Aero.

Rec. Sup. FUNCAFÉ - MAPA

Rec. Sup. FIEES - MEC

Rec. sob Sup. do FMM - MT

Rec. Sup. FUNTTEL - MC

Rec. Sup. Banco da Terra - MDA

Rec. Sup. MIN

Rec. sob Sup. do FUNGETUR-MTUR

Ministério da Fazenda

Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior

Ministério do Turismo

Encargos Financeiros da União

Transferências a Estados, Distrito Federal e Municípios

Operações Oficiais de Crédito
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06 Fazenda, Desenvolvimento e TurismoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  1.278.096.444.497  4.156.795.372 -2.680.005.093  1.279.573.234.776

ÓRGÃO: 75

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 33.512.764.081

 650.034.690.160

 6.500.000

 0

 0

 0

 33.519.264.081

 650.034.690.160

 933.063.195

 19.300.000

 1.919.701.760

 1.919.701.760

 5.759.105.752

 364.021.000

 650.034.690.160

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 933.063.195

 19.300.000

 1.919.701.760

 1.919.701.760

 5.759.105.752

 364.021.000

 650.034.690.160

74910

74912

74913

74914

74915

74916

75101

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Rec. sob Supervisão FNDCT- MCT

Rec. Sup. do F. N. de Cultura

Rec. Sup. do F. C. FNO

Rec. Sup. do F. C. FCO

Rec. Sup. do F. C. FNE

Rec. Sup. FNMC - MMA

Rec. sob Sup. do M. Fazenda

Refinanciamento da Dívida Pública Mobiliária Federal
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